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WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów ortopedycznych (nr sprawy: 5/2019).


PYTANIA
Pytanie nr 1 
Dot. pakietu 2.
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o długości końcówek ssących: 12,2 cm (wobec wymaganych 12,7 cm) oraz 20,1 cm (wobec wymaganych 22,86 cm), spełniające wszystkie pozostałe wymagania  SIWZ? Niewielka różnica w długości końcówek ssących nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania ani na walory  funkcjonalno – użytkowe zestawu, a dopuszczenie powyższego zestawu jedynie spowoduje zwiększenie konkurencyjności ofert z korzyścią dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: TAK

Pytanie nr 2
Dot. pakietu 2.
Prosimy o dopuszczenie do oceny zestaw do płukania pulsacyjnego nie zawierającego lateksu z kolbą krótką - końcówką ssąco tłoczącą z osłoną rozbryzgową dla stawu kolanowego oraz długą - kanałową dla stawu biodrowego, o dł. 13,90 cm i 25,20 cm. Dopuszczenie zestawu pozwoli Państwu zwiększyć konkurencję a także uniknąć poniesienia nie uzasadnionego kosztu zakupu zestawu po cenach nie konkurencyjnych.
Odpowiedź: TAK 

Pytanie nr 3
Dot. pakietu 2.
Czy Zamawiający dopuści krótka końcówkę ssąco tłocząca z osłoną rozbryzgową dla stawu kolanowego o długości 8,50 cm oraz długą- kanałową dla stawu biodrowego 19 cm ?
Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 4 
Dot. treści wzoru umowy 
Czy Zamawiający zgodzi się na doprecyzowanie treści wzoru umowy - załącznika nr 5a do SIWZ, poprzez nadanie par. 7 ust. 1.2 następującego brzmienia: „Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną w przypadku braku dotrzymania terminu dostawy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,2 % wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki w dostawie.” ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SIWZ 





